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

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hovedbygg 273 273 0 0

Bodbygg 20 0 20 0

Sykkelbod 11 0 11 0

Totalt m2 304 273 31 0

Bygning: Hovedbygg

TBA (terrasse- og balkongareal)

30

0

0

30

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html
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Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 60 60 0 0

1. etasje 79 79 0 0

2. etasje 79 79 0 0

3. etasje/loft 55 55 0 0

Totalt m2 273 273 0 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 60 55 5

- Entré/gang: 6,0 m²

- Bad: 5,8 m²

- Soverom 1: 10,1 m²

- Stue/kjøkken: 22,1 m²

- Soverom 2: 8,8 m²

Takhøyde stue: 2,22m

2,2 m² går med som areal av innvendige

vegger/innkassinger/pipeløp etc.

- Bod: 4,4 m²

1. etasje 79 70 9

- Entré: 5,0 m²

- Soverom 1: 6,7 m²

- Soverom 2: 6,7 m²

- Gang: 1,6 m²

- Soverom 3: 7,0 m²

- Bad: 4,3 m²

- Stue: 18,9 m²

- Kjøkken: 14,9 m²

Takhøyde stue: 2,43m

4,9 m² går med som areal av innvendige

vegger/innkassinger/pipeløp etc.

- Felles trappegang: 8,1

m²

2. etasje 79 70 9

- Entré: 3,5 m²

- Bad: 5,5 m²

- Gang: 3,2 m²

- Soverom 1: 10,4 m²

- Soverom 2: 6,8 m²

- Soverom 3: 6,2 m²

- Stue: 15,4 m²

- Kjøkken: 15,0 m²

Takhøyde stue: 2,41m

4,0 m² går med som areal av innvendige

vegger/innkassinger/pipeløp etc.

- Felles trappegang: 8,2

m²

3. etasje/loft 55 51 4

- Gang/entré: 6,3 m²

- Kontor: 2,7 m²

- Bad: 2,2 m²

- Soverom 1: 12,6 m²

- Soverom 2: 7,7 m²

- Stue: 14,0 m²

- Kjøkken: 3,8 m²

Takhøyde vaterhimling stue: 2,41m

1,7 m² går med som areal av innvendige

vegger/innkassinger/pipeløp etc.

- Felles trappegang: 3,5

m²

Totalt m2 273 246 27

TBA (terrasse- og balkongareal)

30

0

0

0

30
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Bygning: Bodbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 20 0 20 0

Totalt m2 20 0 20 0

Bygning: Sykkelbod

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 11 0 11 0

Totalt m2 11 0 11 0

Kommentar til arealberegning

Arealer er målt med laser på stedet. Areal summert sammen rom for rom vil være noe mindre enn oppgitt totalt areal. Dette skyldes differansen bestående 

av innvendige vegger, piper, sjakter etc.  Netto romareal inkluderer innebyggede garderrobeskap, innkassinger/pipeløp etc. Arealene er beregnet og rom er 

definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene. 

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Grunnmursplast, som bidrar til å beskytte mot fukt, ble først vanlig brukt på 1970-tallet. Siden 

bygningen er eldre, mangler denne grunnmursplast.

Anlagt bed mot grunnmur (TG 2).

- Dette fører til konstant fuktpåkjenning mot grunnmur.

Det er ikke mulig å vurdere dreneringen med sikkerhet i forhold til  funksjonalitet ut fra visuell 

besiktelse. Det kan være flere forhold under bakkenivå (vannårer i fjell/terreng, tilsig av fukt etc) 

som kan ha negativ betydning. 

Dreneringen/fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

TG 2 pga alder/overnevnte.

Bed/jordmasser mot grunnmur bør fjernes. Ellers tilsier alderen på boligen at drenering bør 

oppgraderes for bedre fuktsikring. Grunnmur bør også isoleres utvendig all den tid u.etg benyttes 

til beboelse. Dette for å senke faren for innvendig kondensering.

6.2 Grunnmur og fundament

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei
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